14 -39
ア
ク
セ
サ
リ
ー
／

3
7.3
2435 27
1
4-51(80)
FDR SERIES DINレール
型番・寸法・標準価格
型　番 Ｌ ａ 対応ボスピッチ 自重（g） 標準価格（税別）
FDR-  50   50 4.2   32 〜   42   8.6 ▲300
FDR-  57   57 4.2   39 〜   49   9.5 ▲300
FDR-  66   66 4.2   48 〜   58 10 ▲300
FDR-  77   77 4.2   59 〜   69 12 ▲300
FDR-  80   80 4.2   62 〜   72 13 ▲310
FDR-  87   87 4.2   69 〜   79 14 ▲310
FDR-  92   92 4.2   74 〜   84 15 ▲310
FDR-100 100 4.2   82 〜   92 17.8 ▲310
FDR-106 106 4.2   88 〜   98 19 ▲310
FDR-110 110 4.2   92 〜 102 20 ▲310
FDR-120 120 4.2 102 〜 112 21 ▲330
FDR-128 128 4.2 110 〜 120 23 ▲330
FDR-137 137 4.2 119 〜 129 24 ▲330
FDR-142 142 4.2 124 〜 134 25 ▲330
FDR-146 146 4.2 128 〜 138 26 ▲340
FDR-150 150 4.2 132 〜 142 25.8 ▲340
FDR-168 168 4.2 150 〜 160 30 ▲340
FDR-170 170 4.2 152 〜 162 30 ▲340
FDR-186 186 4.2 168 〜 178 32 ▲350
FDR-202 202 4.2 184 〜 194 37 ▲350
FDR-205 205 4.2 187 〜 197 36 ▲380
FDR-223 223 4.2 205 〜 215 39.3 ▲380
FDR-226 226 4.2 208 〜 218 39 ▲390
FDR-235 235 4.2 217 〜 227 42 ▲390
FDR-242 242 4.2 224 〜 234 43 ▲390
FDR-249 249 4.2 231 〜 241 43 ▲390
FDR-283 283 4.2 265 〜 275 49 ▲400
FDR-300 300 4.2 282 〜 292 52 ▲410
FDR-314 314 4.2 296 〜 306 51.5 　440
FDR-350 350 4.2 332 〜 342 60 ▲460
FDR-400 400 4.2 382 〜 392 69 ▲460
FDR-450 450 4.2 432 〜 442 78 ▲510
FDR-550 550 4.2 532 〜 542 94 ▲580
▲は値上げした製品です。
NEW
型　番 Ｌ ａ 対応ボスピッチ 自重（g） 標準価格（税別）
FDR-B106 106 6.5   90 ～   96   17.5 　310
FDR-B124 124 6.5 108 〜 114   21.4 ▲330
FDR-B142 142 6.5 126 〜 132   24 ▲330
FDR-B160 160 6.5 144 〜 150   28 ▲340
FDR-B165 165 6.5 149 〜 155   28 ▲340
FDR-B176 176 6.5 160 〜 166   30 ▲340
FDR-B183 183 6.5 167 〜 173   30 ▲340
FDR-B196 196 6.5 180 〜 186   33 ▲350
FDR-B223 223 6.5 207 〜 213   37 ▲380
FDR-B256 256 6.5 240 〜 246   43 ▲400
FDR-B260 260 6.5 244 〜 250   45 ▲400
FDR-B276 276 6.5 260 〜 266   47.5 　400
FDR-B303 303 6.5 287 〜 293   52 ▲410
FDR-B327 327 6.5 311 〜 317   56.2 　440
FDR-B338 338 6.5 322 〜 328   57 ▲440
FDR-B360 360 6.5 344 〜 350   63 ▲460
FDR-B376 376 6.5 360 〜 366   64 ▲460
FDR-B383 383 6.5 367 〜 373   65 ▲460
FDR-B463 463 6.5 447 〜 453   87 ▲510
FDR-1000 1,000 − − 169.5 ▲730
▲は値上げした製品です。
■ 材質 / 表面処理：A6063S-T5 / シルバーアルマイト
■ FDR-1000には取付ビス用の欠き処理はございません。
■ �お客様の指定寸法でカットを承っております。

2 圧縮スプリング 1 ステンレス SUS304　　　　 無処理
3 レバー　　　　 1 PC/ABS（UL94V-0 主成分） オフホワイト / シボ
外観寸法図 ■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図・3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
型番・寸法・標準価格
型　番
寸　法
自重（g） 標準価格（税別）
W H D a b c d
 DRP4-9W 38 10 93 27 41 41 41 20.6 330
 DRP5-6W 47   8.5 58.5 35 23.2 23.2 34.4 13.4 310
 DRP5-9W 47 10 93 36 41 41 42 24.6 340
 DRP7-9W 65 10 93 54 41 41 42 31.3 390
 DRP9-9W 90 10 93 79 41 41 42 41.6 440
NEW
NEW
NEW
NEW
a 35
W 47
b
23
.2
c
23
.2
D
 5
8.
5
d
34
.4
2-φ4.36-M3用皿穴
5
H 8.5 a
W
b
c
D
d
6-M3用皿穴 2-φ4.3
6.5
H
a 79
W 90
b
41
c
41
D
 9
3
d
42
306-M3用皿穴 4-φ4.3
6.5
H 10
DRP5-6W DRP4-9W、DRP5-9W
DRP7-9W
DRP9-9W
取付例
14 -35
ア
ク